

Maticas Holding ApS

Nøddehegnet 1B, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 26 98 51 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Carsten Høffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maticas Holding ApS
Nøddehegnet 1B
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 26 98 51 29
Stiftet: 16. januar 2003
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Carsten Høffner

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance indenfor IT-teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132.244 mod 1.136.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.961 mod 307.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.132.244	1.136.650
1 Personaleomkostninger	-808.745	-669.071
Driftsresultat	323.499	467.579
Andre finansielle indtægter	8.544	311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.640	-18.453
Resultat før skat	324.403	449.437
3 Skat af årets resultat	-134.442	-141.482
Årets resultat	189.961	307.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	190.155
Disponeret fra overført resultat	-10.039	0
Disponeret i alt	189.961	307.955

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.250	1.003.265
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.906	0
	Tilgodehavender i alt	<u>717.156</u>	<u>1.003.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.667.076</u>	<u>1.010.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.232</u>	<u>2.013.458</u>
	Aktiver i alt	<u>2.384.232</u>	<u>2.013.458</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.337.637	1.347.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Egenkapital i alt	1.737.637	1.665.476
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	72.539	105.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.539	105.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	30.000
Selskabsskat	93.442	27.681
Anden gæld	430.614	184.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.056	242.500
Gældsforpligtelser i alt	646.595	347.982
Passiver i alt	2.384.232	2.013.458

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.157.521	114.400	1.471.921
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.155</u>	<u>117.800</u>	<u>307.955</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.347.676	117.800	1.665.476
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.039</u>	<u>200.000</u>	<u>189.961</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.337.637</u>	<u>200.000</u>	<u>1.737.637</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	678.891	538.864
Pensioner	124.166	124.166
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6.041
	<u>808.745</u>	<u>669.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.640	18.453
	<u>7.640</u>	<u>18.453</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.442	141.482
	<u>134.442</u>	<u>141.482</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	0	160.125
Afgang i årets løb	0	-160.125
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	-160.125
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	160.125
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

				<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	13,25%	0-1 år	0-1 år	0	125.906

Lånet er indfriet 20/3 2024.
